l+f
"ffiý

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0х.0|/.иlц Ng

Об условиD( цриватизации аренд/емьD(
нежипьD( зданий, расположенньD(
в городе Смоленске в поселке
Красный Бор, в/г 5

В соответствии с ФедеральныМ законом от 22.07.2008 }lb 159_Фз

коб особенностях отчуждения двюкимого и недвижимогО ИIчqЛЦеСТВа,

нФ(одящегося в государственной или в }tyr{иципальной собствеНностИ И

арендуемою субъектап{и малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменениЙ В отдельные законодательные акты Российской Федерации>,

положением о приватизации объектов муниципалlьной собственности города

смоленска, утвержденным решением 2l-й сессии Смоленского городскою

Совета V созывч о, 31.03.2017 Ns 3З4, на основании заявления общества с

ограниченной ответственностью <<,Щельто> от 10.10.2023, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

ДдминистршIия города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Продать обществу с ограниченной ответственностью <<.Щельто>

арендуемые нежилые здания, расположенные в городе Смоленске в поселке

Краскый Бор, в/г 5: склад общей площадью 143,б кв, м (1-этажное здание

с кадастровым номером 67:2'lz00||726:79), хранилище общей площадью

g5,5 кв.
^М

(1-этаlкное здание С кадастровыМ номером 67:27:001l|726:tt1-)

по цене 404 800 (Четыреста четыре тысячи восемьсот) рублей с правом

выбора обществом с ограниченной ответственностью <<.щельто> порядка

оплаты приобретаемого арендуемого имущества,
2. Управленшо иIч[уIцественньD(, земельных и жилиццIьD( отношений

ддминистрации города Смоленска в десятидневный срок с даты принятия

настоящего постановления наIцрЕlвить обществу с ограниtIенной

ответственностью <,щельта> проект договора купли-прода)ки аренд/емого

и}tуIцества, указанного в IIункте 1 настоящего постановпения.

(
tra^-

2

3. МуниципаJIьному казённому учрежденшо <<Городское информаlдионное
агентство) оrrубликовать настоящее постановJIение в средствш( массовОй
информаIдии.

4. Управленшо информаrдионньD( технологий АдминистраIцrи юрода
Смоленска разместить настолцее постшIовJIение на официапьном сйте
Адrлинистрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возJIожить на
заJ\{еститеJIя Главы города Смоленска по имуIцественным и Земельным
отношениям.

Глава города Смоленска А.А. Новиков

1